vobis et dicto officio vestro perpetuo concedimus et donamus concedentes vobis 

licenciam et facultatem quod absque intervencione alicuius alguatzirii possitis 

quocioscumque vobis bene visum fuerit et tociens quociens volueritis congregari in 

dicto monasterio fratrum predicatorum, pro negociis dicti officii expediendis sub hac 

tamen modificacione et condicione, quod quo et quocienscumque vos congregare 

opportuerit pro negociis dicti officii dirigendis et componendis, ordinacionibusque inter 

vos faciendis, prius licenciam a gerentevices nostri generalis gubernatoris seu eius 

locumtenente generali teneamini petere et obtinere debeatis adeo, ut incommoda et 

pericula quecumque que a talibus congregacionibus oriri et causari possent quiestant et 

penitas evitentur. Illustrissimo propteres Ioanni, principi Asturiarum et Gerunde, 

primogenito nostro carissimo ac in omnibus regnis et terris nostris inmediato heredi et 

successori, intentum nostrum, aperientes sub paterne benediccionis obtentu dicimus 

gerenti vices nostri generalis gubernatoris in regno Valencie et eius in officio 

locumtenentis, baiulo generali et eius locumtenentis, iusticiis in civilibus et 

criminalibus, iuratis et racionali civitatis predicte Valencie, ceterisque universis et 

singulis officialibus et subditis nostris in dicta civitate et regno, presentibus et futuris, 

dicimus et districte precipiendo, mandamus de eadem nostra certa sciencia et expresse, 

ad nostre gracie et amoris obtentu, ireque et indignacionis incursum, ac pena 

florenorum auri Aragonum, quinque milium nostris inferendorum erariis, quatenus 

preinserta capitula, ut unumquodque eorum, ac omnia et singula in eis et unoquoque 

ipsorum contenta. Iuxta tamen modifficacionem predictam teneant firmiter et observent, 

tenerique et observari faciant inviolabiliter per quoscumque, et non contrafaciant vel 

veniant aut aliquem contrafacere vel venire racione aliqua sive causa, quanto dictus 

illustrissimus princeps paternam benedictionem habet caram. Ceteri vero officiales 

nostri graciam nostram caram habent, iramque et indignacionem nostres ac pena 

preapositam cupiunt non subire. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus 

nostro comuni sigillo inpendentis munitam. Datum in civitate Hispali die XVº mensis 
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marcii anno a nativitate Domini MºCCCCLXXXXº, regnorumque nostrorum videlicet 

Sicilie anno XXIIII, Castelle et Legionis XVII, Aragonum vero et aliorum duodecimo.